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MODELLO 730/201 6 reddfti 201 r;
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Dic}. i,rrazÍone prowisoria non inviata
coDrcE.scArE I cr,oer,Hssp3 0c3 6 i.y t_etl

SEZK)NE I. REDDITI DEI FABBRICATI

CANONE DI TOCAZICINE

DAÎ REI.AÎIVI AI CON'TRATN U LOCAZTONE

SEZIONE I . BEDDITI fX LAVORO DIPENDENTf E ASSIMILATI

PERI(tDO Dl LAVORO * giornì per iquali spettano le detruioni lpunti6e7CU2016)

SEZIO\IE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

Casi particolari

29 .992 00

As;egrp del cgniuge

sEzlor{E nr -

HITE}IUTE IRPEF
(puoto:1 CU 2016)

IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE 'IRPEF

SEZIOhIE IV - RITENUTE ADDTZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
I RMNUTE

c11l ADD.LEC(
| {Dunto26CU

sEztor{E v
-TADìci
"'nl'cffi'{

sE:ztor,tEvt ALTRI DATI

SEZIOI.IE I. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERÍ}I

TEACCONTO
COMUNALE 2015
cu 201 6) ró 00

c1t
RITENUTE SALDO
ADD,LE COIIIUNALE 2015
lprJnlo 27 CU 4016) 150 oc

cl:
RITENUTE ACCONT'O
ADD.LE COII/|UNALE:z)16
{punlo 29 CU 2016) 5o.oo

FEDI)ITO AL NETTO DEt
CON'IBIBUTO PENSIONI
(runk 453 CU 2016)

CONTFIBUTO
DI SQLIDARlETA' IRATTENUTO
(punto 151 CU 2016)

ALIFI REDDITI
DJ CAPITALE

NÉDDIT DERIVAN'TI DA ATTIVJTA ASSIMlLATE AL LAVORO AUTOòÌOMO

FEDDIT DERIVANII DA ATTIVITA OCCASIONALE
O DA OllBLlGHl Dl FARE. NON FARE E PERIViETIERE

lmposî€ ed onen dmborsati
nel 2011; e altri reddili
a €ssai rone separala

SEZIOIIE II . REDDITI SOGGETTT A TASSAZIONE SEPARATA



Dictrj-irrazione prowwisoria non lnviaE,a

RITENUTE SUBITE

TANTI DALLE PRECEDENTI DTCHIARA'IC}NI

' dicui@mpensata rl F2.1

SEZIOI.IE,IV - 
,RITENUTE E ACCONTI SOSPM

SEZIO^IE VI . SOGLIE DI ESENZIONE À@
"**F/ lese-ry,one I flotalelalue I I

lsroozolil ' l#8$t8"r 
I

di condizioni non desumibili ctal Mod. 730ì

SEZIONE VII . DATI DA INDICARE NEL MOD.73O TNTECRATIVO

Fn l lm." o"',jgH,{8
dal sstrt rro per fgli

SEZIONE I . FABBRICATI

coDr:E FrscALE LGtDCtNg5p3 0c3 61_y

SEZICTNE I - A,CCONTIIHPEF.ADDIZIONAI FÀffi-T

- 
r. - ,-.. .-.., F' 

iDDlzroNALF OoMUNALE E CEDOLARE sgccA ReLqirvr eL

I THPEF 201
F1 

l{trattenr,to el
I versalc @i
I Moo F24

Prru rak

Acconto
Addizionale

Comunale
2015

l\,Aod 73012Q1 s
Acconto

cec,olare
se.ca 2015

itrattenuto e/o
wrsto mn

Mod F24)

20f
rnfm rah

-

ueconda o unica rala
? Sec0nda ú unim rata versato con Mod. F24

zÒil
SEZIONE II - ALTRE

F2 IRPEF / AddrzronaleRegronale AddÌzlonale Comunale

Auurzronare heqtlnaje
IHPEF attrvilà str)rtive

drlettanttstichrl

AOqrzronate Loúunate
IRPEF attrvita sportive

d'leltanltstiche
,RPEF per lavori

socratmente utill

hsorzlonatg Hegt0nale
,RPEF per larcri
socralmente utili

SEZIONE III - ECCEDENZE BISUL

SEZIOI.IE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2016 E RATEAZIONE DEL SALDO 2015
lB"*" 8

| ,vers,îenrd, amnornplFl L*"u."lfiTllj..;,m;:: l' 1,.,-€.',"ru",xrren",rc.u
Fn L_ J 

, ,. -, ",,,"rsau,r,ue , lrvenaî,entd,dmntoaoo,eo

| "_:#:".1Îff"tj:ra 
per nón erettuare I I Versamenli dr amonro cedorare.xcca I'I dolare secca I I in .'srra,nrei,óie 

I

versmeni di@nlo
IBPEF n misufa inlerbre

Ba?re la ca*lla frer mn efedùae
i vereanentr di a@nlo add le rcnìunal€

versamenli dt acconlo cedofare *cca
In mlsura lnfenore

Versamentt di ac&nto add.le
@munale in mìsura inleflore

Numero rate {rn cas di dìchiarazione congiunla indicare
rt dato sìo nel modello del dichiaranteì

F9 |mponi Imbofsati

- 

IRPEF ai

Addizionale
Regìonale
all'lPPFtr 0a

Addizionale
Comunalg
all'iRPEF

Ceclolare

Fl0 @n il modello FZ4 per rt a tdt,versîe ìlo dr a[ri,.*"t" "*]j!
SEZIONE VIII . ALTRI DAÎI

Credito
Addizionale

Rsìonele

Credito
Addizlonale

Comunale

Credito
cedolare

€iecca

Gl I Credito ri,rcquisro

I pnma casa

sEztoNt: [ - |

residuo
precèdente

cred[o
anno
201 5

dt cul
smpenglo
nel nDd. F24 nr

G2
Credito Gnonl di
rearone non pefcepiti
(vedere istruzioni)

SEZIONE; lll - REDDIT| PRODOfit ALL,ESTERO

G4

ìodice Stal
ester o"* 

I Reddito eslèro rmposta estera
Reddilo

comdessivo f

I rmposta
toroa

SEZIONE lV - lMMi f,BILI

lmposta

na

(,-redilo utiJizzaÌo
nelle pf4edenti

dichiarazioni

drcui rè dtvo
alio Stalo esterc

Abitaione
pnnctpate

COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

A rtri immoi,it r r,"'[|ji"*
SEZIONE V . INCREMENTOOCCUPA'ONE

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTUM

fisale

SEZIONE VI - MEDIAZIONI

SEZIONE VIII . NEGOZIAZIONE E ARBITMTO

F6iduo
prsedente

di.hiaeione

Indr@e tìmFono d€lle impote da versre @n il Mod. F24
utìlizando in @mpswione il cfedito che flsulta dal Mod. 730

Batrare lt €sella per Ldilizzde In compensaione @n il Mod F24 |,intefo credito
che risulra dal Mod. 730 (che quindi non sara rimborsato dal $lituto dimoosla)

FIRMA DEL CONTRIBUENTE
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Dichirtrazi_one provvisoria non invíata
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9t

92

93

94

95

96

97

99

r00

,00

00

00

,00

,00

il3
l14

DEBITI

lnporlì do trcnenere/wsore

lmptrl; da f rollenere/vssoré

,00

117

lr9
t20

r30

r3ó

t39

146

147

00

ì3r
t32

t33

r34

t35

137

t38

r45

t48

149

ì5ì

IóO

Credito útilizoto

,00
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Dictriarazione prowisoría non inviata

Modello N.
MESSAGGI

CHIARiANTE: E' atata ef fe!tuata Ia scelba per Ia deslinazione dell,ott,o per mi1.le dell,IRpEFper rnille dell,IRpEF non effettuaÈa daI contríbuenteLa destinazione de1 due per mil1e dell,IRPEF ai partiti
la destínazione der- due per: mirre delr,rRpEF arre associazioni

celta per J.a dest.inazione deI cinque
on è stata effettuata Ia scelta per

I ì +i aì

on è staÈa effettuata la scelta per
uL turali


